
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 

VÂN PHONG 

Số:    28/QĐ-KKT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Khánh Hòa, ngày  08   tháng 02 năm 2021 

       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Xây dựng  

Đình làng Tuần Lễ phục vụ công tác giải phóng mặt bằng thi công  

dự án Đường giao thông từ Quốc lộ 1A đến Đầm Môn 

TRƯỞNG BAN  

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG TỈNH KHÁNH HÒA 
 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội nước Cộng hoà 

Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

Nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của 

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 42/NĐ-CP ngày 05 

tháng 4 năm 2017 về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP 

ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công 

trình;  

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 622/QĐ-UBND ngày 14/3/2016 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban 

Quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 17/6/2016 của UBND tỉnh 

về việc Ban hành quy định về phân cấp, ủy quyền một số nội dung quản lý dự án 

đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;  

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-KKT ngày 30/10/2015 của Ban quản lý Khu 

kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng công 

trình Đường giao thông từ Quốc lộ 1A đến Đầm Môn; 

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-KKT ngày 04/02/2016 của Ban Quản lý Khu 

kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn Nhà thầu dự án đầu tư xây 

dựng công trình Đường giao thông từ Quốc lộ 1A đến Đầm Môn; 

 Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-KKT ngày 08/8/2016 của Ban quản lý Khu 

kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công 



2 
 

 

và dự toán thuộc Dự án đầu tư xây dựng công trình Đường giao thông từ Quốc lộ 

1A đến Đầm Môn; 

Căn cứ Thông báo kết luận số 544/TB-UBND ngày 26/11/2020 của UBND 

tỉnh Khánh Hòa về việc nghe báo cáo việc thẩm quyền thẩm định thiết kế bản vẽ 

thi công – Dự toán xây dựng công trình Xây dựng Đình làng Tuần Lễ phục vụ công 

tác giải phóng mặt bằng thi công dự án Đường giao thông từ Quốc lộ 1A đến Đầm 

Môn; 

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-UBND ngày 19/01/2021 của UBND tỉnh Khánh 

Hòa về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình Xây 

dựng Đình làng Tuần Lễ, xã Vạn Thọ, huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hòa; 

Xét Tờ trình số 04/TTr-QLDA ngày 05/02/2021 của Ban Quản lý dự án hạ 

tầng Khu kinh tế và Khu công nghiệp về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu công trình Xây dựng Đình làng Tuần Lễ phục vụ công tác giải 

phóng mặt bằng thi công dự án Đường giao thông từ Quốc lộ 1A đến Đầm Môn; hồ 

sơ dự án; Báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu ngày 05/02 /2021. 

                                                    QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Xây dựng Đình 

làng Tuần Lễ phục vụ công tác giải phóng mặt bằng thi công dự án Đường giao 

thông từ Quốc lộ 1A đến Đầm Môn tại Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Ban Quản lý dự án hạ tầng Khu kinh tế và Khu công nghiệp có trách 

nhiệm tổ chức triển khai thực hiện đúng quy định hiện hành của nhà nước và kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Ban Quản lý dự án hạ tầng Khu kinh tế và Khu 

công nghiệp, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này kể từ ngày ký ./. 

 
Nơi nhận : 
- Như điều 3; 

- UBND tỉnh (thay b/c); 

- Sở KH và ĐT (VBĐT); 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Lưu VT, QLDA, TNC, 07b. 
 

 

 

 

              TRƯỞNG BAN 

 

 

    

 

                                 

 

                             Hoàng Đình Phi 
 

 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

     Công trình: Xây dựng Đình làng Tuần Lễ phục vụ công tác giải phóng mặt bằng  

Thuộc dự án: Đường giao thông từ Quốc lộ 1A đến Đầm Môn 

(Kèm theo Quyết định số   28 /QĐ-KKT ngày 08 / 02/2021 của Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa) 
 

STT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức lựa 

chọn nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 

Thời gian bắt 

đầu tổ chức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Loại  

hợp đồng 

Tiến độ 

thực hiện 

hợp đồng 

1 
Gói 01: Thi công xây dựng 

công trình 
2.066.605.000 

Ngân sách 

Nhà nước 

(từ nguồn 

kinh phí giải 

phóng mặt 

bằng của dự 

án) 

Đấu thầu qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, 

một túi 

hồ sơ 

Quý I/2021 Trọn gói 90 ngày 

2 

Gói 02: Tư vấn giám sát 

Thi công xây dựng công 

trình 

67.888.000 Chỉ định thầu Quý I/2021 Trọn gói 90 ngày 

3 
Gói 03: Bảo hiểm công 

trình 
2.480.000 Chỉ định thầu Quý I/2021 Trọn gói 90 ngày 

4 

Gói 04: Tư vấn lập HSMT, 

đánh giá HSDT thi công 

xây dựng công trình 

8.928.000 Chỉ định thầu Quý I/2021 Trọn gói 60 ngày 

Tổng giá trị các gói thầu 2.145.901.000 đồng 

 


		2021-02-08T14:27:52+0700
	Việt Nam
	Hoàng Đình Phi
	Hoàng Đình Phi<hdphi@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-02-08T14:28:01+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




